回 覧

荒牧小学校区内の皆様

平成 25年 6月 10日

■
８

2.

前橋市立荒牧小学校

PTA会 長 鈴木 淳

校   長  松 下 晋

厚生委員長 小 池美幸

すがすがしい風が青案若葉をゆらす季節となりました。地域の皆様にはますますご

健勝のこととお喜び申しあげます。

日頃から、本枝PTA活 動に格別のご理解とご協力をいただき、深く感謝

致します。

さて、例年 『バザー』を開催しておりましたがtつ 年度より新たに

『荒枚′J夏ヽ祭り』を開催させていただきます。

つきましては、下記により昏贈品のご協力をお願いいたします。

記

バザー開催日時 平 成25年 7月 13日 (土)

午前9時 45分 ～午前 11時 30劣

(入場時間 :子供午前9時 45分 ～/一 般午前 10時 00劣 ～)

バザー寄贈品の提出方法

6月 25日 (木) 年後3時 ～ 5時

荒牧小学校 PTAバ ザー奇贈品提供のお願しヽ

6月 28日 (金》___年後3時 ～5時

_Z友塾塾重L_三塁0生_貞団笙重型立生宝夏壁 __

7月 12日 _§ ____年前 10時 ～年後12時

☆受付場所 荒 牧小西門 (かまきり公園側)に 担当者がおりますので、お渡し<だ さい。

または、荒牧小第2教 育実習窒 (体育館南のプレハブ)に お持ち<だ さい。

※直接お持ちいただけない方は、近所の小学生のお宅にお渡し<だ さい。